



SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

Secretaria da Educação

AGRICULTURA FAMILIAR

MAPA DE PREÇOS / PNAEP

FORNECEDOR	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO	CARNE BOVINA COM OSSO	KG	200	R\$ 29,15	R\$ 5.830,00
	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	185	R\$ 35,39	R\$ 6.547,15
				TOTAL REGAL	R\$ 12.377,15
ANTONIO NEVES PEREIRA	MACAXEIRA	KG	100	R\$ 3,92	R\$ 392,00
				TOTAL REGAL	R\$ 392,00
EDMARCIO ARRUDA VIEIRA	GOIABA	KG	200	R\$ 4,27	R\$ 854,00
				TOTAL REGAL	R\$ 854,00
EDEMILSON COELHO FERREIRA	BATATA DOCE	KG	260	R\$ 3,62	R\$ 941,20
	PIMENTÃO VERDE	KG	120	R\$ 7,95	R\$ 954,00
	TOMATE FRESCO	KG	200	R\$ 6,21	R\$ 1.242,00
				TOTAL REGAL	R\$ 3.137,20
GENILDO FELIX VENANCIO	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	190	R\$ 35,39	R\$ 6.724,10
				TOTAL REGAL	R\$ 6.724,10
JONAS VIEIRA DE SOUZA	CARNE BOVINA DIANTEIRA	KG	175	R\$ 35,39	R\$ 6.193,25
	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	175	R\$ 44,71	R\$ 7.824,25
				TOTAL REGAL	R\$ 14.017,50
JOSE PEREIRA DE CARVALHO	CARNE BOVINA TRASEIRA	KG	180	R\$ 44,71	R\$ 8.047,80
				TOTAL REGAL	R\$ 8.047,80
MARIA DAS GRAÇAS SOUZA VIEIRA	ABOBORA DE LEITE	KG	100	R\$ 4,55	R\$ 455,00
	MACAXEIRA	KG	50	R\$ 3,92	R\$ 196,00



PAULO ARAUJO OLIVEIRA	ABOBORA DE LEITE	KG	50	TOTAL REGAL	R\$ 651,00
				TOTAL REGAL	R\$ 227,50
COOPERATIVA AGROPECUARIA E AGRICULTURA FAMILIAR NOSSA SENHORA DE FÁTIMA	BANANA PRATA	KG	1060	R\$ 6,62	R\$ 7.017,20
	CHEIRO VERDE	MAÇO	810	R\$ 1,83	R\$ 1.482,30
	FEIJÃO DE CORDA	KG	200	R\$ 8,95	R\$ 1.790,00
	MAMÃO FORMOSA	KG	740	R\$ 3,70	R\$ 2.738,00
	MELANCIA FRESCA	KG	300	R\$ 3,56	R\$ 1.068,00
TOTAL REGAL				R\$	14.095,50